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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Az Orbán Viktor miniszter elnök úr által bejelentett 
"klímavédelmi akcióterv" milyen mértékben járul hozzá a klímaválság kezeléséhez?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Február 16-án „klímavédelmi akciótervet” hirdetett, melyek a következő pontokat tartalmazta:

1. Július 1-jével megkezdik az illegális hulladéklerakók felszámolását.

2. Betiltják az egyszer használatos műanyagok forgalmazását.

3. Megvédik a folyóinkat a külföldről ideérkező hulladékoktól.

4.Elvárják a multinacionális cégektől, hogy környezetbarát technológiákat alkalmazzanak.
Támogatják a kis- és középvállalkozások megújuló energiatermelését.

5. Minden újszülött után tíz fát ültetnek.

6. A következő 10 évben meghatszorozzák a naperőművek kapacitását.

7. Támogatni fogják az olcsó elektromos autók megjelenését és használatát.

8. Bevezetik a Zöld Államkötvényt.

Tisztelettel kérem Miniszterelnök Urat a következő kérdések megválaszolására:

-  A  felsorolt  intézkedéseknek  köszönhetően  várhatóan  mennyit  fog  csökkenni  az
üvegházhatású gázok kibocsátása Magyarországon?

-  Elérhetőek-e  az  egyes  intézkedésekhez  kapcsolódó  szakmai-  és  költségtervek?  Hol
érhetőek el? Legyen szíves ezeket rendelkezésünkre bocsátani!

-  A 2021-es  költségvetésbe  milyen  konkrét  tételeket  terveznek  az  egyes  intézkedések



megvalósítására?

- Palkovics László miniszter úr február 19-i sajtótájékoztatóján bejelentette, hogy már idén
is több 100 milliárdot költenek klímavédelemre. Pontosan milyen célokra és mennyi forrást
fordítanak?

Válaszát előre is köszönöm.

Budapest, 2020.02.24.

Tisztelettel

Schmuck Erzsébet

LMP
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